

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Печеночно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственный отдел/249032, Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 76																							
1	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия/249032, Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 76																							
2	Бухгалтер по учету производственных операций												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Бухгалтер по работе с покупателями и поставщиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Бухгалтер по заработной плате												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер по заработной плате												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "Мир-Фарм" г. Москва Административно-хозяйственный отдел/119435, г. Москва, Большой Саввинский переулок, д.12, стр.16																							
10	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Курьер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Помощник руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик офисных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж/119435, г. Москва, Большой Саввинский переулок, д.12, стр.16																							
14	Руководитель отдела	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Экономист-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Руководитель бюджетных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "Мир-Фарм" г. Москва Отдел регистрации лекарственных средств/119435, г. Москва, Большой Саввинский переулок, д.12, стр.16																							
17	Менеджер по фармаконадзору												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Менеджер по регистрации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "Мир-Фарм" г. Москва Руководство/119435, г. Москва, Большой Саввинский переулок, д.12, стр.16																							
20	Заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Директор по развитию	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Директор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Советник генерального директора по медицинским вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Менеджер по проектам НИР												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Директор по экономике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Вице-президент по развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Директор по экспорту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Заместитель генерального директора по фармацевтическим разработкам	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заместитель директора по экономике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "Мир-Фарм" г. Москва Склад организации оптовой торговли лекарственными средствами для медицинского применения/117570, г. Москва, ул. Красно-го Мая, д. 16, стр.3																							
32	Оператор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заведующий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Уборщик складских помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "Мир-Фарм" г. Москва Служба компьютерного обеспечения/119435, г. Москва, Большой Саввинский переулок, д.12, стр.16																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Менеджер по компьютерному обеспечению	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер-программист	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба компьютерного обеспечения/249032, Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 76																							
39	Руководитель проекта по маркировке	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "Мир-Фарм" г. Москва Служба управления персоналом/119435, г. Москва, Большой Саввинский переулок, д.12, стр.16																							
40	Директор по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "Мир-Фарм" г. Москва Транспортный отдел/119435, г. Москва, Большой Саввинский переулок, д.12, стр.16																							
41	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель генерального директора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель генерального директора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Менеджер по документам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный отдел/249032, Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 76																							
49	Менеджер по документам	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "Мир-Фарм" г. Москва финансово-экономический отдел/119435, г. Москва, Большой Саввинский переулок, д.12, стр.16																							
50	Начальник финансово-экономического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ВЭД/249032, Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 76																							
51	Менеджер по ВЭД												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Менеджер по ВЭД												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж/г. Челябинск (разъездной характер работ)																							
53	Менеджер по работе с ключевыми клиентами г. Челябинск	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж/г. Саратов (разъездной характер работ)																							
54	Территориальный менеджер по продажам	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел продаж/г. Кемерово (разъездной характер работ)																							
55	Территориальный менеджер по продажам	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж/г. Краснодар (разъездной характер работ)																							
56	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж/г. Пермь (разъездной характер работ)																							
57	Региональный менеджер	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство/249032, Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 76																							
58	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Финансовый директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Заместитель финансового директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад организации оптовой торговли лекарственными средствами для медицинского применения/249032, Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 76																							
61	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел/249032, Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 76																							
62	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	62	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	62	0	0	0	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0